
                 
REPUBLIKA HRVATSKA 2186-19 240-01/25-01/8 1 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MARTIJANEC 
Općinski načelnik 
KLASA: 240-01/25-01/8 
URBROJ: 2186-19-02-25-1 
Martijanec, 27. kolovoza 2025. godine 

 
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21, 114/22), članka 67. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih 
dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja  javnosti u postupku njihovog donošenja („Narodne 
novine“, broj 66/21) i članka 47. Statuta Općine Martijanec („Službeni glasnik Varaždinske županije“, broj 
10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21, 14/23), općinski načelnik Općine Martijanec dana 27. kolovoza 2025. 
donosi 
 

ODLUKU 
o osnivanju Radne skupine radi izrade Plana djelovanja civilne zaštite Općine Martijanec 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se radna skupina za izradu Plana djelovanja civilne zaštite Općine Martijanec (u 
daljnjem tekstu: Plan djelovanja). 
 

Članak 2. 
U radnu skupinu Općine Martijanec za izradu Plana djelovanja određuje se: 

1. Saša Lenček, načelnik Stožera civilne zaštite Općine Martijanec, za voditelja; 

2. Martina Balenta, pročelnica JUO Općine Martijanec, za zamjenika voditelja, 

3. Stjepan Kovaček, član Stožera civilne zaštite Općine Martijanec, za člana i stručnu pomoć. 
 

Članak 3. 
Radna skupina će proučiti Procjenu rizika od velikih nesreća Općine i druge potrebne dokumente civilne 
zaštite, izraditi Plan djelovanja civilne zaštite Općine Martijanec te na pogodan način informirati javnost – 
predstavnike svih, za civilnu zaštitu bitnih, cjelina u Općini. 

 
Članak 4. 

Izradu Plana djelovanja potrebno je završiti u zakonskom roku, a najdulje za mjesec dana. Za stručnu 
pomoć može se angažirati stručna osoba u području civilne zaštite. 
 

Članak 5. 
Administrativne poslove i koordinaciju aktivnosti radne skupine izvršavati će Martina Balenta, pročelnica 
JUO Martijanec. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskoj stranici Općine Martijanec. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
   Branimir Nađ, mag.oec. 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Objava – web stranica Općine Martijanec, 
2. Pismohrana - ovdje  


		2025-08-27T13:27:57+0200
	BRANIMIR NAĐ




